

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายบ้านนางอาภรณ์ หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,950,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างชลประทาน
ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. กว้าง 1.50 เมตร ระยะทางยาว 850.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 1,542,076.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนนา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....
 2.....
 3.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

(แผ่นที่ 1)

ประมาณการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายบ้านนาองกรณ์ กว้าง 1.50 เมตร ระยะทางยาว 850.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง เลขที่ กข 77/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนา.....

คิดราคาดำเนินได้ชล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นท่อน (บาท)	ค่างานต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ถมดิน	1,133	ลบ.ม.	112.96	127,983.68	1.3357	150.88	170,947.80	กรมบัญชีกลาง
2	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,133	ลบ.ม.	18.20	20,620.60	1.3357	24.31	27,542.94	กรมบัญชีกลาง
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.(ไม่แบบ,แรงงาน)	283	ลบ.ม.	2,420.00	684,860.00	1.3357	3,232.39	914,767.50	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
4	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	2,835	ตร.ม.	37.00	104,895.00	1.3357	49.42	140,108.25	สีงราคา,กรมบัญชีกลาง
5	ค่าเทคอนกรีต	283	ลบ.ม.	225.88	63,924.04	1.3357	301.71	85,383.34	กรมบัญชีกลาง
6	ค่าแต่งผิวหน้าคอนกรีตตัด	2,835	ตร.ม.	8.66	24,551.10	1.3357	11.57	32,792.90	กรมบัญชีกลาง
7	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 0.80 ม. พร้อมยาแนว	78	ท่อน	1,301.00	101,478.00	1.3357	1,737.75	135,544.16	สีงราคา,กรมบัญชีกลาง
8	ตัดหน้าท่อ คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	5.20	ลบ.ม.	1,877.59	9,763.47	1.3357	2,507.90	13,041.07	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
รวมยอดยกไป					1,138,075.89			1,520,127.96	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการ

ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายบ้านนางอกรณ กว้าง 1.50 เมตร ระยะทางยาว 850.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ต.คอนขุมทราย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ

เทศบาลตำบลนายาง เลขที่ กช 77/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิรัตนนา.....

ติดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	52	ตร.ม.	37.00	1,138,075.89	1.3357	49.42	1,520,127.96	สิบลูกค่างรมบัญชีกลาง
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	156	93.00	14,508.00	1.3357	124.22	19,378.34	พาณิชย์จังหวัด	
รวมราคาต้นทุนทั้งสิ้น					1,154,507.89			1,542,076.19	
รวมราคาากลางทั้งสิ้น								1,542,076.19	

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดสิบกบาทเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการราคานี้เป็นราคาากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตนนา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างสำรวจชำนาญงาน